
 

                       Moravskoslezská 

                      divize, skupina D 

                      6. kolo 

****************** 

FK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS BlanskoFK APOS Blansko    
                             -                    
FC Slovan Rosice a. s.FC Slovan Rosice a. s.FC Slovan Rosice a. s.FC Slovan Rosice a. s.    
****************** 
      sobota 11. září 2010 

16:00 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
Na dalším domácím divizním utkání blanenského fotbalu 
všechny jeho příznivce i fanoušky hostů vítá  jménem 

klubu sponzor - Pivovar Černá Hora 
 

                               

 

 

 
 

  

Rozhodčí utkání: R - Jaroslav Beneš, AR1 - Jan Žilka, AR2 - Michal Stehlík 
Delegát: Miroslav Poklop 

Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz  a 
v Zrcadle v úterý 14. září 



 
 

FC Slovan Rosice a. s. 
Brankáři: Marek Gruber (1990), David Cvingráf (1979) 
Obránci: Petr Komárek (1986), Jaroslav Oprchal (1988), Lukáš Kučera 
(1987), Tomáš Buriánek (1984), Jiří Císař (1990), Jan Vítámvás (1990),  
Martin Urbánek (1991) 
Záložníci: Ondřej Dufek (1985), Jan Pšikal (1983), Tomáš Chlup (1988),  
Pavel Šustr (1974), Tomáš Selinger (1991), Lukáš Rutmár (1986),  
Jakub Havlásek (1989), Marek Touška (1990), Radek Všianský (1978) 

                                       Útočníci: Petr Malata (1982), Martin Novák (1991), Jan Doležel (1991),   
                                       Radomír Šimek (1984)              

Změny v kádru: 
Příchody: přestup - Šustr (Sokol Lanžhot), hostování - Gruber, Urbánek, Selinger, Doležel  
(všichni FC Zbrojovka Brno)  
Odchody:  Lengál (Ždírec), konec hostování - Pacanda, Kraus, Sehnal (FC Zbrojovka Brno), 
ukončení aktivní kariéry - Gamba 
 
Realizační tým:                                                        Vedení klubu:   
Trenér: Libor Zelníček                                                    Předseda: Zdeněk Fukan 
Asistent: Miroslav Bílek                                                 Sekretář klubu: Vladimír Lapeš                                     
Vedoucí mužstva: Jiří Červenka                                   Hospodář: Zdeněk Havlásek 
Masér: Josef Husák                                          

 
 
1. kolo: sobota 7. srpna  
FC Slovan Rosice - Sokol Tasovice 5:0 (4:0) 
Branky: 13. Malata, 38. Císař, 40. Novák, 43. Šustr, 60. Pšikal z pen. 
2.kolo: sobota 14. srpna 
FC Sparta Brno - FC Slovan Rosice 3:2 (0:2) 
Branky: 23. a 40. Novák 
3. kolo: sobota 21. srpna  
FC Slovan Rosice - RSM Hodonín 2:0 (0:0) 
Branky: 54. Oprchal, 56. Šustr 
4. kolo: neděle 29. srpna  
Horácký FK Třebíč - FC Slovan Rosice 1:1 (0:0) 
Branka: 82. Malata z pen. 
5. kolo: neděle 5. září 
FC Slovan Rosice - FC Viktoria Otrokovice 3:2 (0:2) 
Branky: 51. Buriánek, 70. Malata z pen., 78. Novák 

 
 
Divize D, 2009/2010 - 25. kolo (8. května 2010) 
FK APOS Blansko - FC Slovan Rosice 1:1 (0:0) 
Branky: 62. Nečas - 57. Pšikal 
Blansko: Švancara - Němec, Klimeš (C), Zich, Bezděk - Starý, Janíček K., Kleveta (83. 
Cupal), Beneš (70. Šíp) - Farník (60. Nečas) - Sehnal 
Rosice: Lengál - Buriánek, Komárek, Gamba, Kučera - Dufek (90. Zoufalý), Oprchal 
(66. Oulehla), Pšikal, Kraus (88. Všianský) - Pacanda, Malata (C) 

FC Slovan Rosice v úvodu sezóny   

Poslední vzájemné utkání  

Představujeme našeho soupeře 



 

Soupiska FK APOS Blansko 
BRANKÁŘI:  22 Karel ŠVANCARA (1984), 1 Martin SEHNAL II (1991) 
OBRÁNCI:  17 Radim BUBENÍČEK (1984), 7 Jan CUPAL (1989), Petr CUPAL (1991),  
9 Michal HÁJEK (1983), 11 Martin KLIMEŠ (1979), 5 Jiří POKOJ (1976), 4 Jan ZICH (1982) 
ZÁLOŽNÍCI:  12 Michal BENEŠ (1989), 16 David BEDNÁŘ (1984), 13 Tomáš BLATNÝ 
(1991), 18 Radim FARNÍK (1979), 6 Kamil JANÍČEK (1986), 19 Jan NEČAS (1984),  
3 Libor NĚMEC (1978), 21 Petr ŠÍP (1986) 
ÚTOČNÍCI:  15 Radek BEZDĚK (1985), 8 Miroslav GROSS (1981), 14 Tomáš JARŮŠEK 
(1991), 20 Jan KARÁSEK (1981), 10 Marek PERNICA (1988) 
 
TRENÉR: Roman ŠINDELKA ASISTENT: Pavel HELÁN VEDOUCÍ MUŽSTVA: 
František ŠINDELKA TRENÉR BRANKÁŘŮ, MASÉR: Alexandr MALITS ml.  
 

Michal Hájek: Naše výhra je zasloužená 
B y s t r c / B l a n s k o - Vítězný návrat do sestavy Blanska 
si na hřišti v Bystrci odbyl obránce Michal Hájek. Ten se v 
létě po půlročním působení v rakouském týmu Schönfeld 
vrátil do našeho klubu, jeho start však až dosud brzdily 
formality ohledně navrácení registračního průkazu. 
Sedmadvacetiletý Hájek tak poprvé v této sezóně 
nastoupil až v sobotním zápase a návrat to pro něho byl 
opravdu povedený. Nejenže se jeho týmu podařilo vyhrát, 
vůbec poprvé nemusel blanenský brankář vytahovat míč 
ze své sítě. „Jsem rád, že jsem klukům při mém návratu 
nepřerušil bodovou šňůru. V zápase jsme si vypracovali 
opravdu hodně šancí, i když Bystrc sem tam také 

zahrozila, tak podle mě je naše výhra zasloužená,“ dodal po zápase spokojeně Hájek.  
Pro zápas v Bystrci použil trenér Šindelka převážně zkušené borce. Pouze tři hráči ze 
základní sestavy (Sehnal, Pokoj a Karásek) nehráli za Blansko MSFL. „ Podle mě Blansko má 
v kádru jenom zkušené fotbalisty, takže bych to úplně tak neviděl. Co se týká mě, nastoupil 
jsem na postu pravého obránce, dá se říct, že tam mi to asi sedí nejvíce,“ zamyslel se nad 
svoji pozicí v sestavě Michal Hájek.  
Také on pochválil odchovance Bystrce, momentálně hájícího barvy Blanska Jana Karáska. 
Dravý útočník v prvních dvou zápasech odehrál 164 minut v hokejové terminologii s bilancí 
2+2. „Je to klasický útočník, kterého jsme po odchodu Martina Sehnala potřebovali. Jeho styl 
hry se mi líbí, protože jde do všeho po hlavě. Navíc mu to tam zatím padá, takže je to super,“ 
pochvaloval si výkony spoluhráče Hájek. 
 
Pozn.: Středeční utkání předehrávaného 15. kola Otrokovice - Blansko se hrálo po uzávěrce 
programu. 
 
 
 
sobota 4. září 2010, 16:30  
FC DOSTA Bystrc-Kníničky - FK APOS Blansko 0:2 (0:0) 
Branky: 48. Karásek, 79. Bednář 
Sestava: Sehnal - Hájek, Zich, Pokoj (64. Nečas), Bubeníček - Šíp, Němec, Janíček K., 
Farník (83. Beneš) - Bednář - Karásek (81. Bezděk) 
Trenér: Roman Šindelka 
 

Jak to bylo ve víkendovém 5. kole 



 
 

čtvrtek 2. září 2010, 2. kolo Ondrášovka Cupu (stadion v Rosicích, 1130 diváků) 
FC Slovan Rosice - FC Zbrojovka Brno 1:2 (1:0) 
Branky: 19. Císař - 51. Hudec, 83. Dostálek 
Rosice: Gruber - Urbánek, Vítámvás, Oprchal, Císař - Dufek, Selinger, Šustr, Pšikal 
(77. Buriánek) - Novák (59. Doležel), Malata (C) 
Zbrojovka: Bureš - Dřížďal, Jílek, Hudec, Husár - Michálek, Rýdel, Dostálek (C), 
Střeštík (57. Hodek) - Došek, Kalabiška  

Tabulka divize D po 5. kole 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Program víkendového 6. kola: 
sobota 11. 9. - 16:00: Blansko - Rosice, Napajedla - Vyškov, Otrokovice - Konice, 

Sparta Brno - Vrchovina, neděle 12. 9. - 10:15: Velké Meziříčí - Tasovice,  
16:00: Hodonín - Uherský Brod,  Třebíč - Pelhřimov, Žďár nad Sázavou - Bystrc 

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Poříčí 2465/28, Blansko 

 

 

 

Kolo Den Datum Domácí : Hosté Začátek 

7. SO 18.09.10 Konice : FK Blansko 16:00 

8. SO 25.09.10 FK Blansko : Pelhřimov 16:00 

9. SO 02.10.10 Uherský Brod : FK Blansko 15:30 

10. SO 09.10.10 FK Blansko : Vrchovina 15:00 

11. NE 17.10.10 Tasovice : FK Blansko 15:00 

12. SO 23.10.10 FK Blansko : Sparta Brno 14:30 

13. NE 31.10.10 Hodonín : FK Blansko 14:00 

14. SO 06.11.10 FK Blansko : Třebíč 14:00 

16. NE 14.11.10 Velké Meziříčí : FK Blansko 10:15 

Rosice v poháru potrápily Zbrojovku 


